
പതതിനനാലനാലാം കകേരള നതിയമസഭ – രണനാലാം സകമ്മേളനലാം

(26.9.2016 മുതല്‍ 9.11.2016 വരര) (ആരകേ സതിറതിലാംഗഗ്  - 26)

അലാംഗങ്ങള്‍ പരങ്കെടുത്ത പ്രധനാന സഭനാ നടപടതികേള്‍ സലാംബനതിച്ച സലാംകതിപ് തലാം

അലാംഗത്തതിരന്റെ കപരഗ്   : ശശ. പതി. ബതി. അബ്ദുല്‍ റസനാക്കഗ് ഹനാജര  : 21

ശദ്ധകണതിക്കൽ
വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

                                                                        ഇല
സബ്മതിഷൻ

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

പദ്ധതതികേള്‍ക്കഗ് ഭരണനാനുമതതി

ഉപ്പള കപനാലശസഗ് കസ്റ്റേഷന

2 മതി.

2 മതി.

8-11-2016

28-10-2016
ധനകേനാരര്യ ചരച്ച

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

2016-രല കകേരള ധനവതിനതികയനാഗ ബതില്‍                                            8 മതി. 3-11-2016

നതിയമ നതിരമ്മേനാണലാം
വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

                                                                     ഇല

അടതിയന്തര പ്രകമയലാം

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

സസ്വനാശയ രമഡതിക്കല്‍ പ്രകവശനലാം 30-9-2016

സസ്വകേനാരര്യ ബതില്ലുകേള്‍

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

                                                                      ഇല

പ്രകമയങ്ങള്‍

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

                                                                        ഇല

പ്രകതര്യകേ പ്രകമയങ്ങള്‍

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

                                                                      ഇല
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